特种设备安装、改造、修理施工告知
办事指南
为进一步贯彻优化营商环境工作要求，切实履行职能职责，深化落实国务院推进简政放权、放管结合、优化服务的总体要求，现将办理特种设备安装、改造、修理施工告知指导如下：
1、 生产单位登录内蒙古自治区特种设备信息化平台（网址：http://tzsb.bttjs.org.cn/）在用户注册（生产单位）界面进行注册，填写相关内容（单位名称和用户名必须填写与营业执照上一致的名称），上传《营业执照》、从事特种设备生产（包括设计、制造、安装、改造、修理、电梯维保）活动时所需要的《特种设备安装改造修理许可证》（多种证书时，须将证书扫描成单一 PDF 文件）、《生产单位授权委托书》 （样本见附件1）的扫描件。完成填写和扫描件上传后，点击页面下方“注册”按钮，提交申请。提交申请成功后，携带《生产单位授权委托书》、《营业执照》、《特种设备安装改造修理许可证》原件和一套加盖公章的复印件，至鄂尔多斯市市场监管局特设局（鄂尔多斯市特种设备安全技术服务中心301办公室）现场办理帐号开通。已在内蒙古特种设备信息化平台账户开通特种设备生产单位的则可直接进行网上办理告知。
2、 进行网上办理特种设备施工告知的单位，应承诺告知信息和上传材料的真实性。如实填写拟进行的施工情况，上传施工告知所需的有关材料。

[image: IMG_256]

特种设备施工单位在“生产单位管理系统”（点击打开）中提交施工告知申请。登录系统后，点击“业务办理-施工告知-申请告知”菜单，进入施工告知申请页面。
[image: IMG_256]

[image: IMG_256]施工告知分为特种设备（不包含压力管道）施工告知、压力管道施工告知和检验（检测）施工告知。按照上述施工告知分类，点击“特种设备（不包含压力管道）告知申请”、“压力管道告知申请”、“检验（检测）告知申请”，打开申请填写页面。

[image: IMG_256]

在施工告知申请页面中，填写告知基本信息、制造信息、施工信息、使用信息；压力管道施工告知申请还须填写压力管道工程的项目信息、设计信息，申请信息填写完后，点击保存按钮，完成录入操作。在数据列表里选中（支持多选）施工告知申请，点击批量生成告知书按钮，下载施工告知书文件。申请告知时，须上传加盖施工单位公章的施工告知书扫描件、施工许可证扫描件，压力管道则需提供管道明细表1份（样本见附件2，加盖施工单位公章）。在查询列表中选择施工告知申请，双击打开申请页面，打开附件页卡后，按照需要提交的资料种类，选择要上传的文件，点击上传附件按钮完成操作。
[image: IMG_256]

上述步骤完成后，选择告知申请，点击提交审核按钮。
[image: IMG_256]

3、 [bookmark: _GoBack]特种设备施工单位若不具备网上办理条件的，可至鄂尔多斯市市场监管局特设局由工作人员现场指导办理告知手续。
4、 鄂尔多斯市市场监管局特设局将对网上办理特种设备施工告知的，于2个工作日内予以确认。需要实施监督检验的，施工单位应主动向实施监督检验的特种设备检验机构申请监督检验。
5、 施工单位应于开工2个工作日前办理网上告知手续。开工后不再接收特种设备施工告知。工作中遇到问题可拨打0477-8344667咨询。

image1.png
e LS FRIFRIE

R P

RILERERREA
#HEEpRET &P

L EMB-HTEN-EE-13H

EfEHitE
(3t T 5 0 434 44/ e T VERTE/Hi T 35

image2.png
«Bm > I TSN

BERRXI:

image3.png
% RO BISUSTRS IS TS S-S hEes

N

< ME > WesHE > I > e - P
} S TR S
SErmr
o e g o e
= = 0= g o o T :
P o = o
s By s e
= = - = -
(o | s | e v R p— o
=

CY )
O swess smws smA weem e WIxn ees MRCR ke e

image4.jpeg
IO EICRASIhRSISR S e uasrs

Tham | esnE | CRBIRaEE | ciramin
ST > ASHE > TED > SEST

R e | S50 LR
i EEEEEE, .
L v umer mes v esms wE (-8) WS o1s2
RS pacs WA v EEESEEEN: R TR v
s toa SEEME: L 0 (1) M
ErmERREn: EremnEms: s
AR WA v wa W v
I T BT+ St - GEmReR o mmR <63 5§ Voam s @ 14 mem
V] uess e w e wrea wom same  WRCE s e o ws  umes omes I
BRHERMHERE RS
1| ™ ) =1 D/GMTX  D2019-2437  2019-07-27 ety PSSR/ s/ AR BA L) Lt
2l ™ 1 = D/CMTX  D2019-2436 20190727 ooy AR BA £ B3
oy - BRI ARG
3] = = D/CMT-X  D2019-2435 20190727 AT AR EAR /T RAR BA L RIE
) s ARG ER RS
L B 3 D/GMTX  D2019-2434 20190727 b ETSEHE/ B/ AR EoS L] 23k

image5.jpeg
=i

BT STEERR: SR | SR
FERAE

IR STHEERR: ST
FrERAEE

BT STHEERR: ST
EHEERIETER

IR STHEERR: ST

image6.jpeg
¥ RO BICBSHME SIS crsnessn

Tham | Gis® | CORBREE | clsam
< B D > WTEM > SRS

PR S LR
i SOEEEREE, RECOSERRNSE

- v e o
o e :
ey e

measnsn i
- -

o= ] @]

+ Btecel  GRERARS) o RBER s
2 SRS R A RS WL WINE  RERE

L " = D/CMTX

2 ¥ B ®®  D/CMTX

3 ™ " = D/CMTX

4 B = D/GMTX

e R
we
D2019:2437
020192436
D2019:2435

020192434

20190727

20190727

20190727

20190727

WE (R) B

8 (em) B0
EHEEETA:

1omim

PR3 SR

PRHEA 15 TR

PSR/ S SRR

BB /15 /TR

2019243

is

- v

w5 wEex
EN £
EN .
EN o
=\ )